petita sit bonorum possessio contra tabulas. T. 8. c. 74. B. C.
 Legata quomodo præstent duo filii, unus institutus, alter præteritus, si ambo, vel alter bonorum possessionem contra tabulas petierit. T. 8. c. 75. B. C.
 Legata relicta uxori, vel nurui dotis causâ, an conserventur, si petita sit bonorum possessio contra tabulas. T. 8. c. 69. A.
 Legata si absument hereditatem, an Falcidiæ locus sit. T. 8. c. 65. C.
 Legata tabulis pupillaribus relicta, an firma maneat, testamento principali, seu paterno rescisso. T. 8. c. 62. D.
 Legata ultra virilem, an heres scriptus capere possit. T. 8. c. 67. A.
 Legata captatoria in testamento militis non admittuntur. T. 9. c. 701. E.
 Legata indebita, a possessore hereditatis soluta, reputantur petitori hereditatis. T. 9. c. 167. C.
 Legata, pendente lite hereditatis, præstantur cautione, aut fideiussione datâ. T. 9. c. 182. B. & seq.
 Legata non debentur, nisi deducto ære alieno. T. 9. c. 1131. B.
 Legata, aut fideicommissa ex testamento militis non debentur, nisi deducto ære alieno. T. 9. c. 701. C.
 Legata pura, & legata conditionalia in quo differunt. Tom. 9. c. 893. D. E.
 Legata conditionalia, conditiones, & stipulationes in quo differunt. T. 9. c. 894. C. & seq.
 Legata sub conditione relicta non statim a morte testatoris, sed cum existit conditio, deberi incipiunt. Tom. 9. c. 894. E.
 Legata, vel fideicommissa, quæ sub modo relinquuntur. Tom. 9. c. 854. D. & seq.
 Legata quando adquiruntur. T. 9. c. 879. A.
 Legata quibus casibus fiunt caduca. Tom. 9. c. 872. A.
 Inter legata, & fideicommissa communia quæ sint. T. 9. c. 818. C. & seq. & c. 837. A. & seq.
 Legata præstanda ab herede ex inventario, deducto ære alieno. T. 9. c. 783. D.
 Legata restitui cum omni sua causa, evictâ hereditate. T. 9. c. 812. A.
 Legata soluta, etsi indebita, quæ condici non possunt. T. 9. c. 225. D.
 Legata relicta quibuscumque incertis personis, aut corporibus licitis, & collegis licitis, & postumo alieno valere. T. 9. c. 855. B.
 Legata, quæ pro non scriptis habentur, in fiscum non recidunt. Tom. 9. c. 883. E. & c. 884. A.
 Legata, quæ non cedunt, nisi ab

T t adi-

- adita hereditate . Tom. 9. c. 891. E.
- Legata olim relicta incertis personis nec valebant, nec peti poterant, soluta tamen non poterant condici . Tom. 9. c. 225. D.
- Legata per damnationem . Ibid. D.
- Legata fideicommissis per omnia esse exæquata . Tom. 9. c. 1147. E. & T. 10. c. 685. A.
- De legata servitute personali . T. 9. c. 891. E. & c. 892. A. Vide, Servitus personalis.
- Legata alia diem suum habent, alia non habent . Tom. 10. c. 90. A.
- Legata inter, & stipulationes quæ sit differentia . Tom. 10. c. 356. C.
- Legata ex futuro non ex præsentis vires accipiunt . Ibid. C.
- Legata inter, & donationes causâ mortis differentia . T. 10. c. 507. A.
- Legata a testatore an corporaliter transferantur . Tom. 10. c. 517. A.
- Legata inter, & stipulationes conditionales differentia . Tom. 10. c. 599. C.
- Legata olim nominatim relicta ab instituto substitutus non debebat, nisi ab eo fuissent repetita specialiter, vel generaliter . T. 10. c. 686. A.
- Legata ex fundo an possint relinqui . Tom. 10. c. 751. A.
- Legata non possunt exhaurire hereditatem, nec onerare supra dordantem . Tom. 10. c. 803. D.
- Legata relicta testamento militis in quo differant a legatis relictis testamento pagani . T. 10. c. 805. A.
- Legata solida quædam si heres solverit, an & cætera cogatur solve- re . Tom. 10. c. 806. A.
- Legata relicta in alimenta puero- rum an patiantur Falcidiam . T. 10. c. 807. E.
- Legata an sint exæquata fideicom- missis per omnia, & in omnibus . Tom. 10. c. 834. C.
- Legata fideicommissis jure novo exæquantur . Tom. 10. c. 1056. A.
- Legata servo, constituto ad custo- diam Ecclesiæ, an debeantur ante constructam Ecclesiam . T. 10. c. 1057. A.
- Legata quibus verbis possint relin- qui . Tom. 10. c. 1059. E.
- Legata conditionalia, vel fideicom- missa non transferuntur in here- dem, si pendente conditione fi- deicommissarius deccdat . T. 10. c. 1062. B.
- Legata duobus separatim, vel con- junctim per damnationem, vel per vindicationem an facta sint, multum interest. (Nota inserim in textu pro disjunctim reponendum conjunctim) Tom. 10. c. 1073. C.
- Legata pluribus res una quomodo dividatur . T. 10. c. 1113. A.
- Legata si sint parata uxoris causâ, an veniant res æstimatæ in do- tem . T. 10. c. 1121. D.
- Legata an remaneant apud heredem cum onere . Tom. 10. c. 1157. A.
- Legata, & prælegata sunt ex here- ditate . Tom. 10. c. 1165. B.
- Legata, & libertates an periman- tur, si per injuriam heres scriptus victus sit . Tom. 10. c. 1256. E.
- De rei legatæ evictione . Tom. 7. c. 1244. D. E.
- Legatæ sub conditione rei quis do- minus sit . Tom. 7. c. 468. D.
- Legatæ pecuniæ solutione heredem liberari, non tantum si legatario solverit, vel alii voluntate lega- tarii, sed & si alii solverit vo- luntate, & jussu testatoris . T. 7. c. 1331. D.
- Legatæ rei dominium an legata- rius adquisivisse videatur a mor- tis testatoris tempore . Tom. 7. c. 1435. E.
- Legatæ rei dominium an rectâ viâ transeat a testatore ad legata- rium . Ibid. E.
- Legatæ rei dominium ante, & post aditam hereditatem ad quem per- tineat . Tom. 7. c. 972. E. & c. 973. A.
- Legatæ rei dominium quo tempore videatur esse hereditatis . Tom. 7. c. 1019. E.
- Legatæ rei partem si adquisiero ex causa lucrativa, partem ex non- lucrativa, an actio ex testamento extinguatur . Tom. 7. c. 1062. C.
- Res legatæ non adquiruntur igno- ranti, & cur . Tom. 7. c. 1240. D.
- Legatæ si sint filio obligationes vi- ginti, quas elegerit, an legatum valeat, si ipse eas dolo malo, vi- vo patre, majores fecerit . Tom. 7. c. 1445. A. B.
- Legatæ si sint res non junctæ ædi- bus, an legatum extinguatur, si vivo testatore jungantur ædibus . Tom. 7. c. 1027. E.
- An res legatæ, aut relictæ per fidei- commissum speciale, vel per fidei- commissum universitatis, possint alienari, vel pignerari, vel servi manumitti ab eis, a quibus reli- ctæ, vel relictæ sunt . Tom. 9. c. 853. C. D.
- Rei legatæ dominium an rectâ viâ transeat ad legatarium, nec possit ullo momento esse apud here- dem . Tom. 10. c. 408. C. D.
- Legatam rem utrum testator ven- diderit, an donaverit; si vendide- rit, quæ distinctio notanda . T. 4. c. 520. B.
- Legatam rem sub conditione fru- stra alienari . Tom. 7. c. 1060. A.
- Legatam rem si emero, antequam dies legati cederet, an extingua- tur actio ex testamento . Tom. 7. c. 1062. B.
- Legatam rem si testator alienaverit, an legatum extinguatur . Tom. 7. c. 1050. C.
- Legatam rem sub conditione an- heres alienare, legare, pignori obligare, eique servitutem im- ponere possit . Tom. 7. c. 1056. C. D.
- Legatam domum si heres patiatum possideri, quomodo legatario te- neatur . Tom. 7. c. 1038. A.
- Legatam navem, aut domum si testator destruat, an præsumatur mutasse voluntatem . Tom. 7. c. 1031. C.
- Legatam mihi rem sub conditione si ignorans ab herede emi, an- pretium ab illo, existente condi- tione, actione ex empto consequi possim . Tom. 7. c. 797. A.
- Legatam rem qui accepit, an eam ex causa emptionis, vel dotis promissæ petere possit . Tom. 8. c. 346. D.
- Legatam rem si mihi dominus do- naverit, vivo testatore, an post mortem testatoris eam rem, vel æstimationem ejus petere possim . T. 8. c. 345. B.
- Legatam rem, quæ dolo scripti he- redis perierit, an præteritus præ- stare cogatur, si petierit bono- rum possessionem contra tabulas . Tom. 8. c. 76. E.
- Legatarii si plures sint heredes, ut eos pro legatis convenire possunt, Tom. 1. c. 1272. A. B.
- Legatarii conditionalis, & credi- toris conditionalis discrimen . T. 3. c. 287. B.
- Legatarii post Trebellianum fidei- commissarium veniunt . T. 2. c. 1022. D.
- Legatarii & prælegatarii ad ætis alieni solutionem cogendi non- sunt . T. 1. c. 1104. D.
- Legatarii morte si deficit conditio ante apertas tabulas, filico locus est . T. 1. c. 1275. C.
- Legatarii, & fideicommissarii sunt possessores rei lucrativæ . T. 4. c. 1151. C.
- Legatarii connumerantur creditori- bus hereditariis in causa separa- tionis bonorum . T. 4. c. 1346. A.
- Legatarii non habent retentionem Falcidiam . T. 4. c. 1066. C.
- Legatarii, aut heredis instituti do- mino, vel patri, fideicommissi potest . T. 4. c. 220. B. legari ve- rò non . Ibid. B.
- Legatarii in quo differunt a credito- ribus . T. 4. c. 1347. A.
- Legatarii agnitio retrahitur ad tempus aditæ hereditatis, non- ultra . T. 4. c. 1444. B.
- Legatarii conditionalis causa longè divisa est a causa statuliberi . T. 5. c. 1172. C. & seq.
- Legatarii electio quando est . T. 6. c. 223. E.
- Legatarii an creditoribus defuncti adnumerentur . T. 6. c. 326. C.
- Legatarii adnumerantur creditori- bus hereditariis in separatione bonorum defuncti, & heredis . T. 8. c.

8. c. 372. C. D.
 Legatarii an cum singulis heredi-
 bus, vel cum dispensatore in soli-
 dum legatorum nomine agere
 possit. T. 7. c. 1073. C.
 Legatarii an possint vindicare fru-
 ctus ab adita hereditate. T. 7. c.
 1087. A.
 Legatarii an sit electio, ut vel agat
 ad aestimationem, vel ad rem, si
 servus heredis ei legatus fuerit, &
 heres eum manumiserit, vel ven-
 diderit. T. 7. c. 1077. D. E.
 Legatarii capacitas an exigatur utro-
 que tempore, testamenti, & mor-
 tis. T. 7. c. 1475. D.
 Legatarii conjuncti re, & verbis
 qui sint. T. 7. c. 1165. D.
 Legatarii conjuncti re, & verbis, vel
 verbis tantum, vel re tantum,
 an habeant jus accrescendi, &
 uter utri præferatur. Tom. 7. c.
 997. C.
 Legatarii, & fideicommissarii an do-
 minium, & vendicationem adqui-
 rant ab adita hereditate. T. 7. c.
 1021. A.
 Legatarii nomen si testamento, vel
 codicillis comprehensum non sit,
 an legatum nullum sit. T. 7. c.
 1463. A.
 Legatarii per damnationem. T. 7.
 c. 1286. C. D.
 Legatarii si sint plures re, & verbis
 conjuncti, & unus ex eis deficiat,
 cui ex illis ejus portio accrescat.
 T. 7. c. 998. B.
 Legatarii, vel fideicommissarii ubi
 agant. T. 7. c. 151. C.
 Legatarii, vel heredis electio an sit.
 T. 7. c. 968. B.
 Legatarii an habeant tacitam hypo-
 thecam in hereditariis bonis le-
 gatorum nomine. T. 7. c. 1309.
 C.
 Legatarii an in possessionem rerum
 hereditariarum, legatorum ser-
 vandorum causâ, mitti possint. T.
 7. c. 1308. E.
 Legatarii res an eidem ipsi legari
 possit. T. 8. c. 990. E.
 Legatarii nunquam conferunt. T.
 8. c. 106. A.
 Legatarii parentes, & liberi an re-
 digantur ad virilem, si petita
 sit bonorum possessio contra ta-
 bulas. T. 8. c. 69. B.
 Legatarii qui sint, quibus non de-
 feratur contra tabulas. Ibid. B.
 Legatarii unius rei per vendicatio-
 nem ab initio habent totum, con-
 cursu partes. T. 8. c. 47. B.
 Legatarii non conferunt ad æris
 alieni solutionem, ad Falcidiam
 conferunt. T. 9. c. 205. B.
 Si legatarii moriantur ante apertas
 tabulas, ex lege Papia non trans-
 mittunt legata ad heredes suos,
 sed caduca fiunt. T. 9. c. 879. B.
 Legatarii an sit electio, ut vel
 agat ad aestimationem, vel ad
 rem. T. 10. c. 511. A.
 Legatarii omnes, & fideicommissa-
 rii hodie ex constitutione Justi-

niani acquirunt dominium, &
 vendicationem ab adita heredi-
 tate, si non repudiaverint. T. 10.
 c. 408. E.
 Legatarii non sunt creditores, aut
 debitorum hereditarii. T. 10. c.
 961. E.
 Legatariis testibus utimur in testa-
 mento. T. 3. c. 249. B.
 Legatariis substitui potest. T. 2. c.
 1024. D.
 Legatariis potiores sunt creditores.
 T. 4. c. 523. B.
 An legatariis noceat injuria heredi
 scripto facta. T. 4. c. 570. B.
 De duobus legatariis conjunctis. T.
 6. c. 457. C. D.
 Legatariis non minus, quam here-
 dibus substitui potest. Tom. 5. c.
 864. D.
 Legatariis a testatore constituto
 speciali pignore, legatorum nomi-
 ne, an possint etiam jus taciti
 pignoris exercere. T. 7. c. 1309. C.
 Legatariis actione in unam rem con-
 currentibus, an singuli solidi pe-
 titionem habeant. T. 7. c. 1014.
 C.
 Legatariis an noceat sententia di-
 cta adversus heredem scriptum.
 T. 7. c. 1041. A.
 Legatariis an noceat, si heredi scri-
 pto hereditas auferatur. Ibid. A.
 B.
 Legatariis cæteris non concurrenti-
 bus, solus, qui superest, solidi pe-
 titionem an habeat. Tom. 7. c.
 1014. D.
 Legatariis, & tutoribus quando, &
 quomodo substituere possimus. T.
 7. c. 899. C.
 De legatariis conjunctis. T. 7. c.
 1153. D. & seq.
 In legatariis quæ capacitas requiri-
 tur. T. 7. c. 1183. B.
 Legatariis substituendi potestas da-
 ta. T. 7. c. 899. B. C.
 A legatariis fideicommissum relin-
 qui posse. T. 7. c. 1220. B.
 Legatariis an teneantur, qui ex te-
 stamento omittunt, & ab intestato
 succedunt. Tom. 7. c. 1065. D. E.
 Legatariis substitui potest. T. 7.
 c. 1103. C.
 De legatariis, aut heredibus conjun-
 ctis, aut disjunctis. Tom. 9. c.
 896. E. & c. 897. A. & seq.
 Legatariis quæ actiones competunt.
 T. 9. c. 182. A.
 Legatariis, & manumissis an no-
 ceat injuria facta scripto. T. 10.
 c. 1256. E.
 Legatario defuncti mala fides non
 nocet, sed heredi. T. 1. c. 1124.
 E.
 A legatario legari an possit. T. 1.
 c. 340. D.
 Legatario quando petitio legati esse
 incipit. T. 4. c. 1152. A. B.
 Legatario heres omnem culpam, &
 dolum præstare tenetur, excepto
 casu fortuito. T. 4. c. 488. B.
 A legatario legatum relinqui non
 potest, fideicommissum relinqui